Numéro darticle: E13234 V77499  EAN: 8710448632344

Remia Black Jack Smokey BBQ | Tube 800ml

EAN: Numéro d'article: E13234 V77499
8710448632344 (CE) MC: NL
8710448132349 (HE)

description

Remia Black Jack est une sauce barbecue fumée forte avec un mélange d'épices unique et la saveur fumée authentique du bois de
noyer. Idéal comme garniture sur un hamburger et avec des travers de porc. Sans gluten, sans lactose, végétalien et conditionné
dans une bouteille pratique de 800 ml.

Origine
CountryOfOriginld: Pays-Bas

Appellation légale: Sauce barbecue

Ingrédients

Concentré de tomates, vinaigre, sucre, mélasse, amidon de mais modifié, moutarde (eau, graines de moutarde, vinaigre
d'esprit, épices), sel, colorant: caramel, extrait d'oignon, poudre dail, épices, arome de fumée

Landen van herkomst worden niet voor 100% gegarandeerd.
sans OGM: Oui
lonisation: Non

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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Allergenes
Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés
+ +/- - o

les céréales contenant du gluten - arachides - pistache -
blé - soja - noix de macadamia -
seigle - lait - céleri -
orge - fruits a coque - moutarde +
avoine - amande - sésame -
épautre - noisette - sulfites -
kamut - noix - lupin -

crustacés - noix de cajou - mollusques -

oeufs - noix de pécan -

poisson - noix du brésil -

Valeur nutritionnelle

Product
Par 100 (ml) Par portion (15 ml) % AR*
Energie (kJ/kcal) 663 / 156 99 /23 1%
Matiéres grasses 0.3¢g Og 0%
dont acides gras saturés Og Og 0%
acides gras trans Og Og
Glucides 35¢g 53¢ 2%
dont sucres 31¢g 4.7 ¢ 5%
fibres 09g¢g 0.1g
Protéines 15¢ 0.2¢g 0%
protéines végétales 15¢ 0.2¢g
protéines animales Og Og
Sel 3g 0.45¢ 8%
sucre ajouté 20g 3g
sel ajouté 3g 0.45¢

"Apport de référence pour un adulte-type moyen (8400kJ/2000kcal)
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Poincons & caractéristiques

Caractéristique

Contient du gluten

Végétalien

Végétarien

Contient du glutamate

Contient du poulet et de la volaille
Contient du lactose

Contient du boeuf

Contient du porc

Méthode de préparation

Aucune préparation nécessaire

Conditions de stockage
Trajet
aprés production
Remarque:
réception grossiste
Remarque:
Remarque générale pour tous les
conditions de conservation
Technique de conservation
Consignes d'usage sur l'étiquette
Consignes de conservation sur l'étiquette
Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur
lemballage

Réclamation sur ['étiquette

Non Sans gluten
Oui n.v.t
Oui n.v.t
Non n.v.t
Non n.v.t
Non n.v.t
Non n.v.t
Non n.v.t

Conditions de stockage Température (°C) Période
frais / sec 15°C-20°C 12 mois
frais / sec 15°C-20°C 9 mois
Acidification

Na openen koel bewaren.
A consommer de préférence avant fin

etiket
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Set microbiologique

limite

Total des comptages viables < 10000 UFC/g
Enterobacteriaceae <10 UFC/g
Escherichia coli <10 UFC/g
fungi <100 UFC/g
bactéries lactiques <100 UFC/g
Salmonelle absente 0 UFC/g
Listeria monocytogenes absente 0 UFC/g
Bacillus cereus < 100000 UFC/g
Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 8710448632344 - Remia Black Jack Smokey BBQ | Tube 800ml
unité de vente - 8710448132349 - Remia Black Jack Smokey BBQ | Bouteille 15x800ml

Détails logistiques
unité de consommation

Nom d'article Remia Black Jack Smokey BBQ | Tube 800ml

Appelation courte

EAN 8710448632344

Numéro d‘article producteur E13234 V77499

Code Intrastat 21032000

Numéro CE

Emballage (L x | x H) squeeze bottle (79mm x 79mm x 262mm)
Quantité estimée Oui

Contenu net 800 ml

Poids net 932g¢g

Poids brut 992 g

Poids net égoutté

Nombre de piéces x poids par piece (p.e. 15 x 800 ml
70x65g)

Nombre de portions par emballage
Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage
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unité de vente

EAN 8710448132349

Numéro d‘article producteur E13234

Emballage (L x | x H)

squeeze bottle (374mm x 225mm x 274mm)

Poids net 13.98 kg
Poids brut 14.885 kg
Nombre d'unités dans cet emballage 15
palette
Palette (palette + charge) (L x L x H) chep pallette (1200mm x 1000mm x 1520mm)
Poids net 928.7 kg
Poids brut 987.5 kg
Nombre d'unités sur une palette 65
Nombre de boites par couche 13
Nombre de couches par palette 5

Matériau d'emballage

squeeze bottle (79mm x 79mm x 262mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés
polypropyléne 57¢g 0% de matériaux recyclés
squeeze bottle (374mm x 225mm x 274mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés
carton ondulé 67¢g 100% de matériaux recyclés
chep pallette (1200mm x 1000mm x 1520mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés

bois 20kg 100% de matériaux recyclés

Information de contact

Remia
Dolderseweg 107, 3734 BE Den Dolder

Service clients
www.remiaprofessioneel.nl/remia
horeca@remia.nl

0302297898

Spécifications modifiées a 2025-05-01 par le producteur
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not recyclable

Is recyclable

recyclable

Is recyclable

recyclable
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Remarque

nvt

Remarque

nvt

Remarque
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